

BLACK HILLS POWER, INC.  
d/b/a BLACK HILLS ENERGY  
EL18-043

REQUEST DATE : 10/30/18  
RESPONSE DATE : 11/09/18  
REQUESTING PARTY: Staff

---

**SDPUC Request No. 1.4:**

Provide source material/justification for line 3 of Exhibit 5 - BHP's Proposed EESA Rate.

**Response to SDPUC Request No. 1.4:**

The budget numbers in Exhibit 5 attached to the Application contained actual spend dollars for PY2017 - not the forecasted PY2018 budget dollars. In Attachment 1.3 to SDPUC Request No. 1.3, Exhibit 5 has been updated to reflect PY2018 budget dollars per the approved plan. The Company will file corrected tariff pages once Staff completes its audit.

**Attachments:** None

**Responder:** Jason Keil